
From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛
Date: 11 November 2014 00:02
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

今学期も残すところ1ヶ月となりました。

学期末恒例のスクールコンサートならびに終業礼拝につき下記の如くご連絡申し上げます。遠路とは存じますが、ご来校いただければ
幸いです。

第２学期の終業礼拝は多くの高等部３年生にとりまして本校最後の礼拝となります。礼拝後はランチョンをご用意しておりますので、
お時間許しますなら是非召し上がっていただきたくご案内申し上げます。

１２月４日（木） スクールコンサート　午後７時３０分開演
１２月６日（土） 第２学期終業礼拝式　午前１０時３０分

恐れ入りますが、コンサート、終業礼拝、ランチョンにつきまして、出席の確認をさせていただきたく、別紙添付のスリップによる郵
送、FAX、電子メール（書式自由）のいずれでも結構ですので、１１月２７日までにご連絡下さいます様お願い申し上げます。

立教英国学院

***********************************************

このメールアドレスは、送信専用です。
学校への連絡には下記のアドレスをご使用ください。
   eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk

***********************************************

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com

